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UNIVERSITETET I BERGEN  
INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, HISTORIE, KULTUR- OG RELIGIONSVITENSKAP  
 
 
PROTOKOLL FRA INSTITUTTRÅDSMØTE 02.12.2021 
 
Til stede:  Instituttleder:  Ryymin 

Gruppe A:  Fjell, van der Haven, Malmberg, Prodöhl 
Gruppe B:  Molland 
Gruppe C:  Drageset 
Gruppe D:  Lien 

Forfall: Tessem,  
Ikke møtt: Grøndahl 
Observatører: Ulvund, Tønsaker (sak III a) 
Sekretær:  Holsen 
 
I   Innkalling og sakliste 

Ingen merknader 
 
II   Protokoll fra forrige møte  

Ingen merknader 
 
III   Referatsaker 

a) UUI 15.11.21 
Ingen merknader 

 
IV   Orienteringssaker 

a. Evaluering av ordgrenser 
Ulvund orienterte om prosessen, om behandlinger og vedtak i instituttrådet. 
Det kan fremmes forslag om endringer på instituttnivå som vil måtte 
behandles i instituttrådet. Endringsforslag må baseres på en 
konsekvensutredning der en gjennomgang av ressursbudsjett, samt av 
undervisnings- og eksamensformer står sentralt. 

 
b. Informasjon fra instituttlederen 

 Stillingssaker 
- Tilsetting i stillinger som førsteamanuensis i religionsvitenskap og 

førsteamanuensis i arkeologi behandles i fakultetsstyremøtet 
7.desember 

- Fast førstelektor i 45% stilling tilsettes ved EVU-AHS 
- Stipendiatstilling knyttet til MprinT må lyses ut på nytt 
- Rekrutteringsstilling knyttet til CESAM er nå lovet fullfinansiert 
- Fast stilling i antikkhistorie - komitearbeidet vil være ferdig før jul, og 

ansettelse og tiltredelse kan skje i løpet av 2022 
- Vikar for dekanen i europeisk økonomisk historie – komiterapport 

ventes med det første 
 ARK ble fulgt opp på instituttseminar og alle informeres om 

oppfølgingstiltak via e-post 



c. Fakultetsstyresaker 
 Budsjettfordeling 2022 
 Revidert bemanningsplan. Innfrielse av TMS-stilling kommer ikke som 

ny stillingsressurs til AHKR og IF. Instituttrådet vil sende brev til 
fakultetsstyret om bortfall av tidligere lovnad, utkast til brev vedtas på 
sirkulasjon. 

 Endring i veiledning av søknader til professorater og professoropprykk. 
Instituttrådet finner kravet om ph.d.-veiledning urimelig, og vil sende 
brev til fakultetsstyret også om dette. Utkast til brev vedtas på 
sirkulasjon. 
 

Eventuelt 
  Ingen saker. 
 
 
Bergen 21.12.2021 
 
 
 

Teemu Sakari Ryymin 
 
        Britt Kristin Holsen 
 
 
 
Dersom det ikke har kommet merknader innen 05.01.22, regnes protokollen som godkjent. 
  

 

 



 

Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 

Utvalg for undervisning og internasjonalisering 

Referat fra UUI-møte 06.12.2021 

 
Møtet ble avholdt i Teams  

 
Møtt: Alise Lydia Douglas (student), Tove Fjell, Yngve Flo, Ramona Harrison, Lorentz Haugen 
(student), Knut Axel Jacobsen, Carmen Padron (student), Gunnar Sandve (student), Christian 
Sæle, Julie Alver Tønsaker, Frode Ulvund 

Observatører: Anne Mailin Selland  

Meldt forfall: Elise Friestad (student), Tone Hellesund 
 

1. Innkalling og saksliste 
Frode Ulvund melder sak under eventuelt. 
 

2. Orienteringssaker  
 
a) AHKR som pilotinstitutt i UiB Fram.  
Frode Ulvund orienterer. Prosjektet UiB Fram skal  fremme sammenhengende forskningstid.  
AHKR og LLE er pilotinstitutt, og har hatt et innledende møte med UiB sentralt. Inntrykket er  
lovende. Prosjektet vil for eksempel ta for seg organiseringen av undervisningen, og vurdere om 
noe kan gjøres for å legge undervisningen mer blokkvis for å sette av tid til kun forskning.  
 
b) Forsinket sensur ved AHKR  
Frode Ulvund orienterer. Det er for mye forsinket sensur på HF, også ved AHKR. Årsakene til  
forsinkelsene er både administrative og faglige. Det meldes i møtet om at tekniske problemer  
med Inspera er en viktig årsak som må følges opp.   
 
c) Planlagte masterleveringer og muntlig eksamen  
En god eksamensavvikling avhenger av at tallene for mastereksamener er relle. Det er derfor  
viktig at alle masterveiledere har dialog med eksamenskonsulentene om hvem som skal levere.   
 
d) Ny undervisningskoordinator ved AHKR 



Sissel Undheim overtar vervet fra 1.1.22 
 

3. Diskusjonssaker 
 
a) Digital muntlig eksamen 
Justerende muntlig eksamen har under koronaperioden stort sett blitt avviklet digitalt.  
Ordningen har vist seg å ha en rekke fordeler når det gjelder økonomi, miljø, 
eksamenplanlegging og sensorrekruttering.  Men hvordan stiller fagmiljøene seg til å 
gjennomføre justerende muntlig eksamen digitalt også etter korona?   
UUI mener at det faglig sett ikke er noen ulempe å ha digital, justerende muntlig. Men for  
studentene kan det være individuelt hva som fungerer best. UUI er tydelige på at man ikke  
ønsker seg tilbake til en ordning der man flyr inn sensorer for én muntlig eksamen. Men vi må  
være oppmerksomme på at det kan være noe vi mister i en digtal løsning, og det bør fortsatt  
være mulig å arrangere fysisk eller hybrid muntlig dersom det praktisk lar seg forsvare og  
studenten har behov for det. Dette krever imidlertid et godt system med på forhånd avklarte 
kritierier for å avgjøre hvilke muntlige som eventuelt skal være fysiske eller hybrid. Det må 
videre tas stilling til om studentene kan vurderes på likt grunnlag dersom studentgruppen deles 
mellom fysisk og digital flate.  

 
4. Saker 
 
31/2021 Endring i emnebeskrivelse for Summer School in Zoroastrian Studies  
Emnet legges frem som ZOR201, fordi endring i studiepoengomfang krever ny emnekode, men 
emnet er det samme som tidligere ZOR200. 
Vedtak: Endringene godkjennes med forbehold om at fagmiljøet bekrefter at antall ord er riktig.  
 
5. Eventuelt 
Frode Ulvund orienterer om at det vil komme en sak på sirkuaslasjon om opprettelse av 
HIS301L. 

  

Frode Ulvund 
leder        Julie Alver Tønsaker   
         sekretær 

 



UNIVERSITETET I BERGEN 
INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, HISTORIE, KULTUR- OG RELIGIONSVITENSKAP 
 
 
 
Instituttrådsmøte 27.01.2022 
Sak 01/22 
 

Godkjenning av stedfortreder for instituttleder 
 
Instituttleder har utpekt Sissel Undheim som ny undervisningskoordinator etter Frode Ulvund. 
 
Når Ulvund nå har trått ut av sin funksjon, kreves det ny stedfortreder for instituttleder, og 
Kyrre Kverndokk er valgt til å etterfølge Ulvund. 
 
I ”Regler for instituttorganene” § 2 heter det: 
”Ansatt instituttleder velger sin stedfortreder, vedkommende skal godkjennes av 
instituttrådet.” 
 
Instituttrådet bes i henhold til dette godkjenne valget av Kyrre Kverndokk som stedfortreder 
fra 1. januar 2022. 
 
Forslag til vedtak: 
Instituttrådet godkjenner valget av forskningskoordinator Kyrre Kverndokk som stedfortreder 
for instituttleder fra 1. januar 2022. 
 
 
Teemu Sakari Ryymin 



UNIVERSITETET I BERGEN 
INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, HISTORIE, KULTUR- OG RELIGIONSVITENSKAP 
 
 
 
Instituttrådsmøte 27.01.2022 
Sak 02/22 
 

Regnskap 2021 og budsjett 2022 
 
Regnskapsrapport for 2021 og forslag til budsjettfordeling for 2022 legges fram sammen med 
detaljrapporter og budsjettoversikt. 
 
Forslag til vedtak: 
Instituttrådet tar regnskapet for 2021 til etterretning og vedtar den framlagte 
budsjettfordelingen for 2022. 
 
 
Teemu Sakari Ryymin 
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Økonomirapport AHKR pr 31.12.2021 
Regnskapet for 2021 blir ført i henhold til bevilgningene som kommer som frie midler til instituttet 

(GA), øremerkete midler fra grunnbudsjettet (GP), og som eksterne midler (BOA). Grunnbevilgningen 

(GB) består av frie midler (GA) for 2021 og øremerkete midler (GP). Øremerkete midler er disponible i 

henhold til retningslinjer gitt i bevilgningen, med unntak av driftsmidler til stipendiater og 

postdoktorer som er overførbare inntil budsjettåret etter ansettelsesperiodens utløp. BOA-midlene 

disponeres innenfor prosjektperioden. 

1. Status instituttet totalt 

 

Tabell 1 viser status for instituttets inntekter og kostnader totalt sett, inkludert både grunnbevilgning 

(GB) og eksternfinansierte prosjekter (BOA). BOA aktiviteten på instituttet er kr 10,15 mill. under 

budsjett for 2021. Når det bokføres en kostnad på et BOA prosjekt blir det samtidig bokført en 

tilsvarende inntekt. Avviket på BOA får dermed stor betydning for både inntekter og kostnader i 

tabell 1.  

Avviket på BOA forklarer inntektsavviket på kr 10,01 mill. Kostnadsavviket på kr 14,907 mill. fordeler 

seg med kr 10,15 mill. på BOA og kr 4,757 mill. på GB. 

 

 

Figur 1 viser utvikling i kostnader totalt på instituttet (GB+BOA) mot tidligere år. Tallene fra 2017-

2020 er fra det gamle økonomisystemet og har en noe annerledes inndeling av kostnadene enn 

tallene fra 2021 som er hentet fra nytt økonomisystem. I tillegg endret fakultetet økonomimodell i 

2019 og skilte fastlønn ut på en egen stedkode. Det medfører at lønnskostnader i 2019-2021 ikke er 

direkte sammenlignbare mot tidligere år, noe vi ser av at lønnskostnadene blir tilsynelatende mye 

lavere fra 2019.  
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2. Status grunnbevilgningen (GB) 
2.1. Status i forhold til budsjett 

 

Grunnbevilgningen deles i frie midler til instituttet (GA) og øremerkete midler (GP). Tabell 2 viser at 

inntektene på GB er noe over budsjett, mens det er betydelig lavere kostnader. Figur 2 viser 

kostnadsavviket på henholdsvis GA og GP. Avvik blir forklart under Tabell 3 og Tabell 4. 

 

 

Tabell 3 viser status for instituttets frie midler (GA). For 2021 viser regnskapet et forbruk på kr 6,369 

mill. mot et budsjett på kr 7,140 mill. Mot årsbudsjettet er det kr 0,771 mill. igjen. Til sammenligning 

var det igjen kr 1,087 mill. i 2020. 

Inntil 5 % av frie midler kan overføres til påfølgende år (for 2021 inntil kr. 356981). I tillegg vil midler 

som gjenstår på EVU overføres til 2022 siden EVU i det nye økonomisystemet ligger under GA, og 

ikke øremerkete midler som i tidligere år. EVU består av RelMin og har 41000 kr igjen som overføres 

til 2022. 

Overskuddet på GA kommer i stor grad fra lave lønnskostnader mot budsjett på løslønnsmidlene til 

fagområdene, samt midler til undervisningsassistenter. Totalt er det kr 1,53 mill. igjen på 

løslønnsbudsjettet, hvor historie har mest restmidler med kr 0,93 mill. Det er restmidler på alle 

fagområder, se vedlegg for detaljer. På grunn av nye rutiner i det nye økonomisystemet er det 

sannsynlig at det er et etterslep på utbetaling av sensurkostnader for høst 2021, men det kan ikke 

tallfestes ennå.  
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På instituttets annuum (drift) er det brukt ca. kr 1,7 mill. Det ble budsjettert med i overkant av kr 1 

mill., men med forventninger om at denne posten ville bli høyere. Det har vært lave reisekostnader 

på for eksempel bistillinger og sensorer, men det veies opp av høyere møtekostnader på høsten, 

spesielt instituttseminaret på Voss.  

Av insentivmidlene ble det brukt ca. 79 %, og det gjenstår 83705 kr. Av smådriftsmidlene gjenstår det 

116429 kr, mens det tilsynelatende er et overforbruk på 20095 kr på publisering- og 

forskningsmidlene. Her er det bokført kostnader på 90597 kr for en workshop for et BOA prosjekt 

(Govmat), som ikke er opprettet ennå. Det blir refundert i 2022. Se vedlegg for gjenstående saldo på 

øvrige midler. 

Interne transaksjoner er kostnader og inntekter som følge av internhandel på UiB. For 2021 er det et 

negativt avvik på kr 0,876 mill., som skyldes lavere overhead fra BOA prosjekter samt mindre frikjøp 

fra UiB Vitenskapshistorien. Fra BOA prosjekter blir det gjort en avregning på frikjøp og overhead 

(dekning av indirekte kostnader). Frikjøp og overhead utgjør et nettobidrag til driften som instituttet 

mottar på interne transaksjoner. For 2021 ble det budsjettert med kr 1,54 mill. i frikjøp og kr 0,6 mill. 

i negativ overhead. Regnskapet for 2021 viser at AHKR har mottatt kr 1,9 mill. i frikjøp og en negativ 

overhead på kr 1,206 mill. Det er mottatt 137 000 kr fra fakultetet som bidrag til å dekke indirekte 

kostnader på TMS-CanCode, så reell negativ overhead blir kr 1,069 mill. Av dette utgjør MSCA 

prosjektene kr 0,563 mill. AHKR har ikke etterlyst støtte til MSCA fra fakultetet i 2021, da 

instituttregnskapet har vist overskudd totalt sett. Avviket mot budsjett for 2021 skyldes at SapienCE 

og SAMLA har gitt negativ overhead på til sammen på kr 0,343 mill. Det skyldes for lav belastning av 

overhead på prosjektene og blir korrigert for i 2022. I 2022 fortsetter fakultetet å dekke 50 % av 

indirekte kostnader på TMS, samt at det i tillegg blir dekket 75 % på MSCA. Da vil MSCA prosjektene 

omtrent gå i balanse. 

 

Tabell 4 viser regnskapet for øremerkete midler på grunnbevilgningsprosjektene. Restmidler på GP er 

overførbare til 2022 i henhold til retningslinjene i tildelingen. Fra 2021 er smådriftsmidler flyttet inn 

på GA, samt andre fakultetsinterne aktiviteter (for eksempel EVU).  

Totalt er det brukt kr 1,299 mill mot budsjett på kr 5,426 mill, det vil si et avvik på kr 4,127 mill. Det 

skyldes i stor grad et avvik på kr 2,337 mill. på prosjekt for sentral egenfinansiering fra BOA 

prosjektene. Dette er budsjetteringsavvik, og vil følges opp i 2022 av prosjektøkonomene.  

Prosjekt 100490 består av bokprosjektet om UiBs vitenskapshistorie, hvor avviket skyldes lavere 

driftskostnader og forsinkelse i frikjøp. Prosjektet er blitt noe forsinket og vil bli ferdig i 2022.  

Forbruket av driftsmidler på rekrutteringsprosjektet 100520 har vært lavt som følge av restriksjoner 

på møter og reiser.  

På øvrige øremerkete midler er det mindre avvik mot budsjett for 2021. 
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3. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 

 

Eksternfinansiert aktivitet (BOA) har bokført aktivitet for kr 14,91 mill. i 2021. Til sammenligning er 

det kr 0,911 mill. høyere enn i 2020. Det er likevel et avvik på kr 10,15 mill. mot budsjett for 2021, 

hvor hovedårsaken er lavere aktivitet enn planlagt som følge av koronarestriksjoner. Tabell 5 og figur 

3 viser at det er NFR prosjektene som har det største negative avviket. Ubrukte midler som følge av 

utsatt aktivitet blir i stor grad overført til senere år i prosjektene. 

Merk at fra 2021 er oppdragsprosjekter inkludert i kategori «Andre». Se vedlegg for detaljert oversikt 

pr prosjekt. 

 

 

Vedlagt er regnskapsrapporter pr 31.12.2021. 



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100000 Uspesifisert
annuum

100000100 Uspesifisert
annuum

Innt.

Kost.

Res.

Sum

100000101 Avsetning
fleksitid

Kost.

Sum

100000102 Avsetning ikke
avviklet ferie

Kost.

Sum

Sum

100121 IB_Anleggsmidler
fra Oracle

100121100
IB_Anleggsmidler fra
Oracle

Innt.

Kost.

Sum

Sum

100126 Undervisning
AHKR

100126100 Arkeologi
undervisning

Kost.

Sum

100126101 Historie
undervisning

Kost.

Sum

100126102
Kulturvitenskap undervis..

Kost.

Sum

100126103
Religionsvitenskap under..

Kost.

Sum

100126104 Timemidler
AHKR felles

Kost.

Sum

Sum

100127 Særbevilgninger
Utdanningssatsning HF

100127100
Utdanningssatsing HF - U..

Kost.

Sum

Sum

100130 Studiestøtte AHKR100130100
Datainnsamling master A..

Kost.

Sum

100130101 Ekskursjoner
AHKR

Kost.

Sum

100130102 Fagutvalg
arkeologi

Kost.

Sum

100130103 Fagutvalg
historie

Kost.

Sum

100130104 Fagutvalg
kulturvitenskap

Kost.

Sum

100130105 Fagutvalg
lektor

Kost.

Sum

100130106 Fagutvalg
religionsvitenskap

Kost.

Sum

100130107 Feltkurs
arkeologi

Kost.

Sum

100130108 Studiekvalitet
AHKR

Kost.

Sum

Sum

100131 Forskningsstøtte
AHKR

100131100
Forskningsmidler AHKR uf..

Kost.

Sum

100131101
Publiseringsstøtte AHKR ..

Kost.

Sum

100131102 Forskning
Stausberg, seminar

Kost.

Sum

100131103 Forskning KUVIKost.

Sum

100131104 Forskning
Stausberg, faglitt.

Kost.

Sum

100131105 Publisering
Mauder

Kost.

Sum

100131106 Publisering
Øye

Kost.

Sum

-911 888

57

-1 009 311

97 366

5 270 458

-3 057

5 006 294

267 221

4 358 570

-3 000

3 996 983

364 587

-10 265

-10 265

10 265

10 265

0

0

10 899

10 899

-10 899

-10 899

0

0

-911 2545 269 8244 358 570

34 946

12 619

22 327

-34 946

735 516

-770 462

0

748 136

-748 136

34 946-34 9460

279 752

279 752

692 952

692 952

972 704

972 704

929 652

929 652

1 614 863

1 614 863

2 544 515

2 544 515

259 986

259 986

418 940

418 940

678 926

678 926

160 946

160 946

579 054

579 054

740 000

740 000

-97 883

-97 883

151 883

151 883

54 000

54 000

1 532 4533 457 6934 990 146

186 132

186 132

101 868

101 868

288 000

288 000

186 132101 868288 000

20 768

20 768

4 232

4 232

25 000

25 000

21 524

21 524

28 476

28 476

50 000

50 000

2 000

2 000

2 000

2 000

1 000

1 000

1 000

1 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

96

96

1 904

1 904

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

-14 187

-14 187

414 187

414 187

400 000

400 000

-41 810

-41 810

66 810

66 810

25 000

25 000

-6 609516 609510 000

9 422

9 422

9 422

9 422

27 395

27 395

27 395

27 395

3 521

3 521

22 479

22 479

26 000

26 000

17 000

17 000

1 500

1 500

18 500

18 500

3 941

3 941

4 059

4 059

8 000

8 000

494

494

19 506

19 506

20 000

20 000

025 00025 000

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100131 Forskningsstøtte
AHKR

100131106 Publisering
Øye

Kost.

Sum

100131107 Publisering
Keul

Kost.

Sum

100131108 Publisering
Kverndokk

Kost.

Sum

100131109 Forskning
Melve og Solli

Kost.

Sum

100131110 Forskning
Undheim

Kost.

Sum

100131111 Workshop
GOVMAT

Kost.

Sum

100131112 Publisering
Rydving

Kost.

Sum

100131113 Forskning
Erlien

Kost.

Sum

100131114 Forskning
Knutsen

Kost.

Sum

100131115 Forskning  F.gr.
Historieforståelse

Kost.

Sum

100131116 Konferanse
Human Agency and Global
Challenges

Innt.

Kost.

Sum

100131117 Forskning
Jacobsen

Kost.

Sum

100131118 Forskning F.gr
RAMES

Kost.

Sum

100131120 Forskning
Bang

Kost.

Sum

Sum

100134 Generell/felles
AHKR

100134100 Bistilling
Sapience

Kost.

Sum

100134101 HMS og
velferdstiltak

Kost.

Sum

100134102 Instituttleder
AHKR, drift

Kost.

Sum

100134103
Forskningskoordinator A..

Kost.

Sum

100134104
Undervisningskoordinato..

Kost.

Sum

100134105 Startpakke
Hofmann, Daniela

Kost.

Sum

100134106 Startpakke
Mauder, Christian

Kost.

Sum

100134107 Startpakke
Prodöhl, Ines

Kost.

Sum

100134108 Startpakke
Sander-Faes, Stephan

Kost.

Sum

100134109 Startpakke van
der Haven, Alexander

Kost.

Sum

100134110 Startpakke
Tafjord, Bjørn Ola

Kost.

Sum

100134111 Startpakke
Salonen, Kirsi

Kost.

Sum

100134112 Startpakke
ufordelt

Kost.

Sum

Sum

100135 Driftsmidler AHKR 100135100 Andresen,
Astri

Kost.

Sum

100135101 Angell, Svein
Ivar

Kost.

Sum

025 00025 000

7 315

7 315

7 315

7 315

224

224

1 976

1 976

2 200

2 200

-20 041

-20 041

60 541

60 541

40 500

40 500

16 558

16 558

4 442

4 442

21 000

21 000

-90 597

-90 597

90 597

90 597

0

0

0

0

18 090

18 090

18 090

18 090

0

0

5 258

5 258

5 258

5 258

0

0

6 480

6 480

6 480

6 480

3 324

3 324

4 616

4 616

7 940

7 940

6 024

-176

6 200

-6 024

176

-6 200

0

0

0

0

0

6 000

6 000

6 000

6 000

-131

-131

1 031

1 031

900

900

-4 544

-4 544

4 544

4 544

0

0

-20 095270 095250 000

-1 977

-1 977

173 615

173 615

171 638

171 638

44 394

44 394

5 606

5 606

50 000

50 000

43 125

43 125

1 875

1 875

45 000

45 000

12 500

12 500

12 500

12 500

460

460

29 540

29 540

30 000

30 000

0

0

16 200

16 200

16 200

16 200

72

72

24 928

24 928

25 000

25 000

14 837

14 837

6 663

6 663

21 500

21 500

21 189

21 189

3 811

3 811

25 000

25 000

0

0

9 500

9 500

9 500

9 500

-188

-188

7 688

7 688

7 500

7 500

7 500

7 500

7 500

7 500

7 500

7 500

7 500

7 500

149 411279 427428 838

825

825

4 475

4 475

5 300

5 300

5787 4228 000

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100135 Driftsmidler AHKR
100135101 Angell, Svein
Ivar

Kost.

Sum

100135102 Bagge, Sverre
H.

Kost.

Sum

100135103 Bang, Anne Kost.

Sum

100135104 Barndon, RandiKost.

Sum

100135106 Brautaset,
Camilla

Kost.

Sum

100135107 Ersland, Geir
Atle

Kost.

Sum

100135108 Fjell, Tove Innt.

Kost.

Sum

100135110 Gilhus, Ingvild Kost.

Sum

100135113 Harrison,
Ramona

Kost.

Sum

100135114 Haug, Eldbjørg Kost.

Sum

100135115 Heiret, Jan Kost.

Sum

100135116 Hellesund,
Tone

Kost.

Sum

100135117 Henshilwood,
Christopher

Kost.

Sum

100135118 Hobson, Rolf Kost.

Sum

100135119 Hoffmann,
Christhard

Kost.

Sum

100135120 Hofmann,
Daniela

Kost.

Sum

100135121 Jacobsen, Knut
A

Kost.

Sum

100135122 Knutsen,
Gunnar W

Kost.

Sum

100135123 Kverndokk,
Kyrre

Kost.

Sum

100135124 Malmberg,
Simon

Kost.

Sum

100135125 Melve, Leidulf Kost.

Sum

100135126 Meyer, Jørgen
Christian

Kost.

Sum

100135130 Natvig,
Richard

Kost.

Sum

100135131 Reme, Eva Kost.

Sum

100135132 Rydving,
Håkan

Kost.

Sum

100135133 Ryymin, TeemuKost.

Sum

100135135 Seland, Eivind Kost.

Sum

100135137 Skålevåg,
Svein Atle

Kost.

Sum

100135138 Solli, Arne Kost.

Sum

100135139 Stausberg,
Michael

Kost.

Sum

5787 4228 000

1 402

1 402

26 098

26 098

27 500

27 500

0

0

6 000

6 000

6 000

6 000

3 001

3 001

6 999

6 999

10 000

10 000

2 912

2 912

6 488

6 488

9 400

9 400

121

121

2 379

2 379

2 500

2 500

99

11 058

-10 958

15 501

4 542

10 958

15 600

15 600

0

141

141

9 159

9 159

9 300

9 300

1 848

1 848

1 452

1 452

3 300

3 300

2 500

2 500

2 500

2 500

11 497

11 497

34 303

34 303

45 800

45 800

1 491

1 491

2 809

2 809

4 300

4 300

994

994

3 806

3 806

4 800

4 800

175

175

325

325

500

500

5

5

5 795

5 795

5 800

5 800

-2 721

-2 721

15 021

15 021

12 300

12 300

1 579

1 579

921

921

2 500

2 500

-21

-21

2 021

2 021

2 000

2 000

1 026

1 026

7 974

7 974

9 000

9 000

409

409

1 591

1 591

2 000

2 000

213

213

5 587

5 587

5 800

5 800

790

790

2 610

2 610

3 400

3 400

-20

-20

2 020

2 020

2 000

2 000

599

599

2 401

2 401

3 000

3 000

7 033

7 033

1 467

1 467

8 500

8 500

-7 181

-7 181

10 481

10 481

3 300

3 300

2 952

2 952

18 848

18 848

21 800

21 800

190

190

3 810

3 810

4 000

4 000

-1 733

-1 733

1 733

1 733

0

0

-2092 7092 500

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100135 Driftsmidler AHKR
100135139 Stausberg,
Michael

Kost.

Sum

100135140 Sæle, ChristianKost.

Sum

100135141 Thomassen,
Einar

Kost.

Sum

100135142 Ulvund, Frode Kost.

Sum

100135143 Undheim,
Sissel

Kost.

Sum

100135144 Van Niekerk,
Karen

Kost.

Sum

100135145 Vikør, Knut Kost.

Sum

100135146 Von der Lippe,
Marie

Kost.

Sum

100135147 Øye, Ingvild Kost.

Sum

100135148 Ågotnes,
Hans-Jakob

Kost.

Sum

100135149 Akman, Haci Kost.

Sum

100135150 Prodöhl, Ines Kost.

Sum

100135151 van der Haven,
Alexander

Kost.

Sum

100135152 d'Errico,
Francesco

Kost.

Sum

100135153 Drageset, AnneKost.

Sum

100135154 Erlien, Trond Kost.

Sum

100135155 Flo, Yngve Kost.

Sum

100135156 Karlsson, Anne
Marlene

Kost.

Sum

100135157 Miller,
Christopher

Kost.

Sum

100135158 Mokkelbost,
Marte

Kost.

Sum

100135159 Bentsen, Silje
Evjenth

Kost.

Sum

100135160 Bjærke, Marit
Ruge

Kost.

Sum

100135161 Wurz, Sarah Kost.

Sum

100135162 Keul, Istvan Kost.

Sum

Sum

100140 Smådriftsmidler
AHKR

100140100
Smådriftsmidler AHKR, uf..

Kost.

Sum

100140101 ARCUS 2020 -
Prodöhl

Kost.

Sum

100140102 Smådrift
Rydving

Kost.

Sum

100140103 Smådrift van
der Haven

Kost.

Sum

100140104 Smådrift Flo Kost.

Sum

100140105 Smådrift
Malmberg

Kost.

Sum

-209

-209

2 709

2 709

2 500

2 500

2 000

2 000

0

0

2 000

2 000

-5 345

-5 345

12 845

12 845

7 500

7 500

-265

-265

11 065

11 065

10 800

10 800

6 082

6 082

5 218

5 218

11 300

11 300

800

800

800

800

29

29

12 771

12 771

12 800

12 800

7 799

7 799

15 001

15 001

22 800

22 800

-1 902

-1 902

3 702

3 702

1 800

1 800

4 800

4 800

4 800

4 800

6 000

6 000

6 000

6 000

2 092

2 092

4 908

4 908

7 000

7 000

34

34

2 466

2 466

2 500

2 500

11 800

11 800

11 800

11 800

2 500

2 500

2 500

2 500

322

322

1 678

1 678

2 000

2 000

378

378

11 622

11 622

12 000

12 000

2 500

2 500

2 500

2 500

1 000

1 000

1 000

1 000

1 300

1 300

1 300

1 300

2 568

2 568

1 732

1 732

4 300

4 300

2 523

2 523

977

977

3 500

3 500

6 172

6 172

4 828

4 828

11 000

11 000

22

22

17 478

17 478

17 500

17 500

83 705318 495402 200

37 950

37 950

37 950

37 950

15 879

15 879

-879

-879

15 000

15 000

401

401

33 599

33 599

34 000

34 000

22

22

19 978

19 978

20 000

20 000

4 421

4 421

11 879

11 879

16 300

16 300

20 00020 000

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100140 Smådriftsmidler
AHKR

100140105 Smådrift
Malmberg

Kost.

Sum

100140106 Smådrift
Stausberg

Kost.

Sum

100140107 Smådrift
Jacobsen

Kost.

Sum

100140108 Smådrift
Religionsoraklene

Kost.

Sum

100140109 Smådrift
Harrison

Kost.

Sum

100140110 Smådrift
Arkeologisk forskningsse..

Kost.

Sum

100140111 Smådrift
Undheim

Kost.

Sum

Sum

100146
Forskerutdanningsstøtte
AHKR

100146100
Forskerutdanning AHKR

Kost.

Sum

100146101 Reisestøtte
stipendiater

Innt.

Kost.

Sum

100146102 CUNP - Nick
Pouls

Kost.

Sum

Sum

100158 EVU HF 100158108 EVU RelMin Innt.

Kost.

Sum

Sum

100162 Egenfinansiering
HF

100162100
Egenfinansiering BOA

Kost.

Res.

Sum

Sum

100166
Studiekvalitetstiltak

100166104 Semesterstart
- andreårsstudenter

Kost.

Sum

Sum

Sum

999994 Avregni
ngsprosjekt

999994
Avregningsprosjekt

999994100
Avregningsprosjekt

Kost.

Sum

Sum

Sum

Sum total

20 00020 000

18 524

18 524

31 076

31 076

49 600

49 600

4 257

4 257

32 943

32 943

37 200

37 200

1 462

1 462

6 738

6 738

8 200

8 200

135

135

76 915

76 915

77 050

77 050

3 175

3 175

10 025

10 025

13 200

13 200

10 203

10 203

4 297

4 297

14 500

14 500

116 429226 571343 000

21 470

21 470

78 530

78 530

100 000

100 000

55 217

50 000

5 217

-5 217

-5 217

50 000

50 000

0

0

0

18 125

18 125

18 125

18 125

76 68691 438168 125

41 000

20 500

20 500

-41 000

-20 500

-20 500

0

0

0

41 000-41 0000

3 000

0

3 000

0

0

3 000

0

3 000

3 00003 000

19 229

19 229

15 270

15 270

34 500

34 500

19 22915 27034 500

1 305 03410 471 34411 776 378

-534 900

-534 900

-4 101 853

-4 101 853

-4 636 752

-4 636 752

-534 900-4 101 853-4 636 752

-534 900-4 101 853-4 636 752

770 1346 369 4917 139 625

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100000
Uspesifisert
annuum

100000100
Uspesifisert
annuum

Innt. 3 Salgs- og driftsinntekt 3237 Salg av tjenester - u..

3670 Andre driftsrelatert..

3910 Budsjett utsatt innt..

3913 Inntektsført bevilgn..

3950 Budsjett utsatt innt..

3953 Inntektsføring av av..

Sum

Kost. 5 Lønnskostnad 5104 Åremålstilsatte

5106 Engasjert personale..

5181 Påløpte feriepenger

5199 Periodiseringskonto..

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5330 Konsulenthonorar, t..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5900 Budsjett annen pers..

5901 Gaver til ansatte

5921 Gruppelivsforsikring

5992 Refusjon arbeidsbril..

5998 Andre personalkost..

Sum

6 Annen driftskostnad 6000 Budsjett av- og neds..

6050 Avskrivning på drift..

6302 Leie lokaler korttids..

6321 Renovasjon og avfal..

6362 Ekstraordinært ren..

6363 Driftsrekvisita - ren..

6400 Budsjett leie av mas..

6401 Leie maskiner

6422 Leie programvare lis..

6440 Leie andre kontorma..

6490 Annen leiekostnad

6500 Budsjett kjøp av ver..

6513 IT- og AV- utstyr

6520 Programvare

6540 Inventar og utstyr

6550 Mobiltelefoner, nett..

6570 Arbeidstøy og verne..

6571 Arbeidstøy og verne..

6583 Undervisningsmater..

6623 Service/ettersyn - A..

6660 Service/vedlikehold/..

6800 Budsjett kontorrekv..

6801 Kontorrekvisita

6803 Datarekvisita

6820 Trykkingskostnader

6830 Stillingsannonser

6840 Avisabonnement

6841 Tidsskriftabonneme..

6843 Bøker

6860 Møtekostnader unn..

6861 Servering ved møter

6871 Arrangement av kur..

6873 Servering ved kurs o..

6890 Annen kontorkostnad

6901 Telefon / mobil / bre..

6940 Porto

Sum

7 Annen driftskostnad,
fortsettelse

7100 Budsjett kostnader ..

7101 Bilgodtgjørelse opp..

7132 Tjenestereiser ikke ..

7135 Flyttegodtgjørelser

7151 Diettkostnad, oppga..

7194 Reisekostnader fakt..

7320 Reklamekostnad og ..

7351 Representasjon iht. ..

7401 Kontingenter

7411 Gave til eksterne

7502 Andre forsikringer

97 366

33 964

-35 413

-305 315

400 000

3 630

500

267 221

-33 964

305 315

-3 630

-500

364 587

0

-35 413

0

400 000

0

0

-149 765

-134 493

-8 080

-205

-9 201

147 632

-10 698

-1 508

-1 660

-16 618

-27 390

205

-205

22 310

-11 770

-98 083

0

297 397

134 493

8 080

205

9 201

10 698

1 508

1 660

16 618

27 390

-205

205

-22 310

11 770

98 083

0

147 632

0

0

0

0

147 632

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-458 262

-65 971

-11 291

-3 514

-14 028

-8 652

-7 157

-198 030

-35 072

-2 132

-160

-41 535

-26 203

-24 147

-24 172

150 000

-13 132

-2 345

-6 454

-432

-1 925

-92 962

-24 155

-2 379

-54 168

125 000

-2 259

-51 492

-29 705

-4 431

54 000

-641

-18 221

-1 144

-20 800

-33 964

35 413

822 675

65 971

11 291

3 514

14 028

8 652

7 157

198 030

35 072

2 132

160

41 535

26 203

24 147

24 172

13 132

2 345

6 454

432

1 925

92 962

24 155

2 379

54 168

2 259

51 492

29 705

4 431

641

18 221

1 144

20 800

33 964

364 413

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

150 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

125 000

0

0

0

0

54 000

0

0

0

0

0

35 413

-175 594

-10 000

-165

-15 236

-8 261

-1 015

-18 513

-420

-93 491

-22 351

-56 716

-72 088

-2 337

125 000

300 594

10 000

165

15 236

8 261

1 015

18 513

420

93 491

22 351

56 716

72 088

2 337

125 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

125 000

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100000
Uspesifisert
annuum

100000100
Uspesifisert
annuum

Kost. 7 Annen driftskostnad,
fortsettelse

7411 Gave til eksterne

7502 Andre forsikringer

7791 Purregebyr, inkasso..

7792 Driftstilskudd

Sum

9 Interne transaksjoner 9100 Budsjett interne inn..

9102 Internhusleie belast..

9116 Andre personalkost..

9131 Maskiner, verktøy o..

9146 Tele og datakommu..

9147 Interne tjenester go..

9148 Interne tjenester be..

9473 Godskrevet invester..

Sum

Res. 8 Finansposter,
overføringer, periodens r..

8902 Avregning bevilging..

Sum

Sum

Sum

Sum

Sum total

-175 594

-10 000

-165

-15 236

300 594

10 000

165

15 236

125 000

0

0

0

-225 690

27 368

-3 615

1 415

-18 275

12 845

-9 021

68 593

-305 000

3 585 628

-27 368

103 615

-1 415

118 275

-12 845

2 401 185

1 004 181

3 359 938

0

100 000

0

100 000

0

2 392 164

1 072 774

-305 000

57

57

-3 057

-3 057

-3 000

-3 000

-911 8885 270 4584 358 570

-911 8885 270 4584 358 570

-911 8885 270 4584 358 570

-911 8885 270 4584 358 570

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100126 Und
ervisning AH
KR

100126100
Arkeologi
undervisning

Kost. 5 Lønnskostnad 5081 Påløpte FP, fast tils..

5100 Budsjett lønn midler..

5104 Åremålstilsatte

5106 Engasjert personale..

5110 Timelærere mv.

5111 Gjesteforelesere

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5330 Konsulenthonorar, t..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5402 AGA av lønn utland

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

6 Annen driftskostnad 6730 Andre konsulenttjen..

Sum

9 Interne transaksjoner9112 Lønn belastet

Sum

Sum

100126101 Historie
undervisning

Kost. 5 Lønnskostnad 5081 Påløpte FP, fast tils..

5100 Budsjett lønn midler..

5104 Åremålstilsatte

5105 Vikarer

5106 Engasjert personale..

5110 Timelærere mv.

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100126102
Kulturvitenskap
undervisning

Kost. 5 Lønnskostnad 5081 Påløpte FP, fast tils..

5100 Budsjett lønn midler..

5104 Åremålstilsatte

5106 Engasjert personale..

5110 Timelærere mv.

5111 Gjesteforelesere

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5199 Periodiseringskonto..

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5402 AGA av lønn utland

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100126103
Religionsvitenskap
undervisning

Kost. 5 Lønnskostnad 5081 Påløpte FP, fast tils..

5106 Engasjert personale..

5110 Timelærere mv.

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

400 843

1 023

24 634

3 473

8 602

-6 114

-11 905

65 403

-22 891

2 659

-2 659

-42 612

-46 864

-28 836

-2 356

-1 475

-58 643

-6 795

438 354

87 848

571 861

2 659

4 275

603

3 785

6 114

11 905

38 337

22 891

-2 659

2 659

42 612

46 864

78 836

2 356

1 475

249 626

59 522

972 704

3 681

28 909

4 076

12 387

0

0

103 740

0

0

0

0

0

50 000

0

0

190 983

52 727

438 354

87 848

-3 960

-3 960

3 960

3 960

0

0

-117 131

-117 131

117 131

117 131

0

0

279 752692 952972 704

929 652

3 333

19 544

2 756

23 947

-34 289

125 718

1 575

-1 575

-63 468

-264 591

-105 969

-2 796

-103 277

52 104

-52 142

1 095 480

233 301

1 614 863

1 575

28 145

3 968

8 949

34 289

149 103

-1 575

1 575

63 468

264 591

555 969

2 796

388 777

61 092

52 142

2 544 515

4 908

47 689

6 724

32 895

0

274 821

0

0

0

0

450 000

0

285 499

113 197

0

1 095 480

233 301

929 6521 614 8632 544 515

259 986

1 534

16 942

2 389

5 399

-2 047

-467

35 148

920

-920

3 236

-26 179

-35 487

-47 321

-24 823

-16 863

1 347

-37 128

324 529

59 778

418 940

920

0

3 297

2 047

467

37 666

-920

920

-3 236

26 179

35 487

94 272

24 823

16 863

120 175

58 083

1 897

678 926

2 454

16 942

2 389

8 696

0

0

72 814

0

0

0

0

0

46 951

0

0

121 522

20 955

324 529

61 675

259 986418 940678 926

161 033

2 894

13 574

1 914

3 396

-2 122

16 712

2 014

-2 014

-41 811

-15 048

189 654

-4 720

-69 306

65 896

578 967

2 014

15 046

2 121

5 895

2 122

61 408

-2 014

2 014

41 811

15 048

111 411

4 720

317 371

740 000

4 908

28 620

4 035

9 291

0

78 119

0

0

0

0

301 065

0

248 065

65 896

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100126 Und
ervisning AH
KR

100126103
Religionsvitenskap
undervisning

Kost. 5 Lønnskostnad
5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

7 Annen driftskostnad,
fortsettelse

7132 Tjenestereiser ikke ..

Sum

Sum

100126104
Timemidler AHKR
felles

Kost. 5 Lønnskostnad 5001 Fast tilsatte

5081 Påløpte FP, fast tils..

5100 Budsjett lønn midler..

5106 Engasjert personale..

5115 Bedømmelseskomitè

5121 Påløpte lønnskostna..

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5301 Honorar styrer, råd ..

5330 Konsulenthonorar, t..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

Sum

Sum

Sum total

161 033

2 894

13 574

1 914

3 396

-2 122

16 712

2 014

-2 014

-41 811

-15 048

189 654

-4 720

-69 306

65 896

578 967

2 014

15 046

2 121

5 895

2 122

61 408

-2 014

2 014

41 811

15 048

111 411

4 720

317 371

740 000

4 908

28 620

4 035

9 291

0

78 119

0

0

0

0

301 065

0

248 065

65 896

-87

-87

87

87

0

0

160 946579 054740 000

-97 883

-205

715

-1 265

-9 611

-56 150

-17 940

205

-205

-24 630

-12 511

-20 250

42 256

5 071

-3 364

151 883

205

1 265

15 569

56 150

17 940

-205

205

24 630

12 511

20 250

3 364

54 000

0

715

0

5 958

0

0

0

0

0

0

0

42 256

5 071

0

-97 883151 88354 000

1 532 4533 457 6934 990 146

1 532 4533 457 6934 990 146

1 532 4533 457 6934 990 146

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100016
Likestillingsarbeid

100406
Likestillingsarbeid, HF

100406103 Likestilling
2021, Professor II i historie

Kost.

Res.

Sum

Sum

Sum

100034 Momentum
programmet

100551 Momentumpro
grammet, HF

100551102 Momentum
Haaland

Kost.

Res.

Sum

Sum

Sum

100057 Internasjon
alisering

100560
Internasjonalisering,
HF

100560102 Spire
Hellesund, Tone

Kost.

Res.

Sum

100560115 Spire Ågotnes,
Hans-Jacob

Kost.

Res.

Sum

Sum

Sum

100067
Vitenskapshistorisk
forskning

100490
Vitenskapshistorisk
forskning, HF

100490100 UiB
Vitenskapshistorie

Kost.

Res.

Sum

Sum

Sum

100090 Rekrutterin
gsstillinger

100520
Rekrutteringsstillinger,
HF

100520100
Rekrutteringsstillinger, HF

Kost.

Sum

100520103 Rek Aae, EmblaInnt.

Kost.

Sum

100520105 Rek Airijoki,
Moa

Innt.

Kost.

Sum

100520107 Rek Berg, Heidi
Lund

Innt.

Kost.

Sum

100520113 Rek Clausen,
Solveig

Innt.

Kost.

Sum

100520116 Rek Danilova,
Anna

Innt.

Kost.

Sum

100520120 Rek Blazevic,
Dunja

Innt.

Kost.

Sum

100520128 Rek Fuglevik,
Peder

Innt.

Kost.

Sum

100520131 Rek Grønstad,
Line

Innt.

Kost.

Sum

100520134 Rek Haaland,
Magnus

Innt.

Kost.

Sum

100520136 Rek Halsnes,
Magnus

Innt.

Kost.

Sum

100520137 Rek Hanky,
Henriette

Innt.

Kost.

Sum

100520138 Rek Hatlebakk,
Peter

Innt.

Kost.

9 572

0

9 572

-9 572

-210 000

200 428

0

-210 000

210 000

9 572-9 5720

9 572-9 5720

0

0

0

0

-100 000

100 000

0

-100 000

100 000

000

000

0

-138

138

0

-14 862

14 862

0

-15 000

15 000

14 373

412

13 961

-14 373

-158 412

144 039

0

-158 000

158 000

14 373-14 3730

14 373-14 3730

1 985 014

986 061

998 953

-1 985 014

-4 134 061

2 149 047

0

-3 148 000

3 148 000

1 985 014-1 985 0140

1 985 014-1 985 0140

-399

-399

399

399

0

0

26 386

26 386

0

-26 386

14 685

-41 071

0

41 071

-41 071

4 129

4 129

0

-4 129

13 939

-18 068

0

18 068

-18 068

0

0

0

0

4 697

-4 697

0

4 697

-4 697

16 088

16 088

0

-16 088

16 747

-32 835

0

32 835

-32 835

60 922

60 922

0

-60 922

-60 922

0

60 922

-60 922

39 264

39 264

0

-39 264

25 549

-64 813

0

64 813

-64 813

30 146

30 145

0

-30 145

14 508

-44 653

0

44 653

-44 653

14 969

14 969

0

-14 969

3 664

-18 633

0

18 633

-18 633

-4 337

-4 336

0

4 336

5 852

-1 516

0

1 516

-1 516

12 685

12 685

0

-12 685

2 837

-15 522

0

15 522

-15 522

47 857

47 857

0

-47 857

14 033

-61 890

0

61 890

-61 890

1 986

1 985

0

-1 985

5 111

-7 096

0

7 096

-7 096

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100090 Rekrutterin
gsstillinger

100520
Rekrutteringsstillinger,
HF

100520138 Rek Hatlebakk,
Peter

Innt.

Kost.

Sum

100520139 Rek Hoel,
Henriette Mikkelsen

Innt.

Sum

100520140 Rek Hougaard,
Asger

Innt.

Kost.

Sum

100520146 Rek Karlsson,
Anna Marlene

Innt.

Kost.

Sum

100520158 Rek Milic,
Jovana

Innt.

Kost.

Sum

100520159 Rek
Mokkelbost, Marte

Innt.

Kost.

Sum

100520160 Rek Molland,
Hedda

Innt.

Kost.

Sum

100520162 Rek Nel, Turid
Hillestad

Innt.

Kost.

Sum

100520170 Rek Pouls, NickInnt.

Sum

100520174 Rek Ryder,
Joseph

Innt.

Kost.

Sum

100520180 Rek Spyra,
Joanna

Innt.

Kost.

Sum

100520186 Rek Bjoland,
Trond Teigen

Innt.

Kost.

Sum

100520191 Rek
Unhammer, Ole Fredrik

Innt.

Kost.

Sum

100520194 Rek Valle,
Rebeca Franco

Innt.

Kost.

Sum

100520197 Rek Videbech,
Christina

Innt.

Kost.

Sum

100520204 Rek Noor,
Mohamed Aidarus

Innt.

Kost.

Sum

100520206 Rek
Lomsdalen, Christian

Innt.

Kost.

Sum

Sum

Sum

102561
Forskningssatsing
korona

102562
Forskningssatsing
korona, HF

102562103
Forskningssatsing korona,
ufordelt AHKR

Innt.

Kost.

Sum

102562111
Forskningssatsning koron..

Kost.

Sum

102562112
Forskningssatsning koron..

Kost.

Sum

102562113
Forskningssatsning koron..

Kost.

Sum

Sum

1 986

1 985

0

-1 985

5 111

-7 096

0

7 096

-7 096

0

0

0

0

0

0

41 236

41 235

0

-41 235

2 368

-43 603

0

43 603

-43 603

15 028

15 028

0

-15 028

28 795

-43 823

0

43 823

-43 823

51 215

51 215

0

-51 215

7 526

-58 741

0

58 741

-58 741

36 297

36 297

0

-36 297

-36 297

0

36 297

-36 297

35 973

35 973

0

-35 973

4 610

-40 583

0

40 583

-40 583

37 719

37 719

0

-37 719

-37 719

0

37 719

-37 719

0

0

0

0

0

0

10 144

10 143

0

-10 143

5 282

-15 425

0

15 425

-15 425

22 171

22 172

0

-22 172

25 941

-48 113

0

48 113

-48 113

44 941

44 941

0

-44 941

512

-45 453

0

45 453

-45 453

22 688

22 688

0

-22 688

3 075

-25 763

0

25 763

-25 763

60 208

60 209

0

-60 209

3 361

-63 570

0

63 570

-63 570

14 219

14 219

0

-14 219

-14 219

0

14 219

-14 219

29 004

29 004

0

-29 004

18 996

-48 000

0

48 000

-48 000

4 796

4 796

0

-4 796

19 205

-24 000

0

24 000

-24 000

675 335-675 3350

675 335-675 3350

13 700

13 700

0

-73 400

-73 400

-59 700

13 700

-73 400

6 500

6 500

6 500

6 500

15 000

15 000

15 000

15 000

15 840

15 840

22 360

22 360

38 200

38 200

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB
102561
Forskningssatsing
korona

102562
Forskningssatsing
korona, HF

102562113
Forskningssatsning koron..Sum

Sum

Sum

102644 IB 700910
fra ORACLE

102663 IB 700910 fra
ORACLE HF

102663100 IB 700910 fra
ORACLE HF

Res.

Sum

Sum

Sum

102738 Lønn til
studenter -
pandemitiltak

102740 Lønn til
studenter -
pandemitiltak HF

102740100 Lønn til
studenter - pandemitiltak
HF

Innt.

Kost.

Sum

Sum

Sum

Ukjent Ukjent Ukjent Ukjent Ukjent Ukjent Kost.

Sum

Sum

Sum

Sum total

51 040-51 0400

51 040-51 0400

0

0

0

0

0

0

000

000

40 972

40 972

0

-40 972

55 397

-96 369

0

96 369

-96 369

40 972-40 9720

40 972-40 9720

0

0

0

0

0

0

000

000

2 776 306-2 776 306-1

Prosjekt



Fakultet
Bevilgning/
BOA

Hovedfinansi
eringskilde  Prosjekt

Budsjett
BOAPRO Regnskapsbeløp Avvik

11 HF-FAK BOA Andre 100867 Meltzer 2020 HF

100869 BUF 2020 HF

100872 Meltzer-Gave 2018 HF

100873 Meltzer-Gave 2019 HF

100874 Meltzer-Gave 2020 HF

100898 TMS CanCode

100925 NORHED-Urban Transformation

100928 EVU-NSF Arbeidslivsemner

100929 CAS-Alumni Fellowship 2019

100930 DEMBRA LU

102685 EVU-NSF Arbeidslivsemner 21-..

102862 CUNY Greenland Response

102890 Meltzer-Gave 2021 HF

102892 BUF 2021 HF

102893 Meltzer Prosjektstipend 2021 ..

103274 Saxo Deep Histories of Migrati..

Sum

EU 100921 EU-MSCA PUSHH

100922 EU-MSCA ARCNAMES

100923 EU-MSCA RENE

100924 EU-MSCA AscNet

100932 Ancient Cities

100934 EU ERC SyG SEACHANGE

Sum

NFR 100866 NFR Forskergrupper ved UIB HF

100875 NFR-PES 2020 HF

100906 NFR Clarino+

100926 NFR The Future is Now

100927 NFR Skolen som mulighetsarena

100931 NFR SFF SapienCE

100933 NFR SAMLA

102906 NFR QUEERDOM

102921 NFR UiS NoRS-EH

103007 NFR CMI Mozambique

103049 NFR CMI Invisible Ceiling

103050 NFR CMI Post-US Afghanistan

103051 NFR mPrint

103261 NFR UiO NoRS-EH

103365 NFR Gardening the Globe

Sum

Sum

Sum totalt

3 440 302

15 274

110 483

163 158

311 261

355 755

71 900

112 185

150 000

376 807

995 434

407 161

153 185

92 951

67 103

23 404

34 241

1 756 750

110 396

9 617

7 048

563 026

85 137

449

897 922

65 915

792

16 448

5 197 052

125 670

110 483

172 775

318 309

355 755

634 925

197 322

150 000

377 256

995 434

1 305 083

219 100

92 951

67 103

24 196

50 689

1 303 695

10 089

107 645

505 920

277 263

106 481

296 297

2 720 082

65 032

863 078

877 872

457 296

456 803

4 023 777

75 122

107 645

1 368 998

1 155 135

563 777

753 100

8 811 062

13 734

207 319

1 488 211

377 097

-5 435

-1 784

149 000

597 912

-136 658

3 904 060

36 635

867 310

-12 313

31 637

1 294 338

10 457 362

93 902

77 154

175 870

172 356

80 456

145 548

3 185 983

5 117 587

599 385

722 619

12 313

-10 637

84 828

19 268 424

13 734

301 220

1 565 365

552 966

166 921

78 671

149 000

743 460

3 049 325

9 021 647

636 020

1 589 929

21 000

1 379 166

13 555 05914 934 19328 489 252

13 555 05914 934 19328 489 252

Budsjett og regnskap



Budsjett 2022 
 
Fakultetsbudsjettet 
Fakultetets midler fordeles til formål og enheter etter vedtatt budsjettfordelingsmodell, se 
fakultetsstyresak 85/21 
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/innkalling_07.12.21.pdf 
 
Statsbudsjettet tyder på at de økonomiske rammene vil bli mindre for vår sektor, og de 
økonomiske langtidsrammene er usikre. Finansieringsmodellen er under utredning, og det 
fryktes at ny modell vil gi uheldige utslag for etablerte breddeuniversitet. I statsbudsjettet ble 
tidligere sektorkutt videreført, og det ble vedtatt flere tilleggskutt. Den nye pensjonsmodellen 
alene er beregnet til å utgjøre en reduksjon på 9 mill. i fakultetets annuum for 2022. Dette er 
et kutt som forventes å være permanent og trolig øke fram mot 2030. 
 
UiB finansierer statlige kutt ved å videreføre dem ut i organisasjonen. ABE-kuttet, 
reisevanekutt og et generelt kutt for regjeringens satsinger utgjør til sammen 3,9 mill. for HF. 
 
UiBs egne satsinger finansieres ved omprioritering i fakultetenes budsjettrammer. I 2022 
beløper strategikuttet seg til 2,6 mill., utgifter til abonnementer på faglige medier/tidsskrifter 
til 1,25 mill., og vekst i internhusleien til i overkant av 0,9 mill. 
 
For HF utgjør kuttene og kostnadsøkningene i 2022 til sammen 17,6 mill. Resultatinntektene 
øker imidlertid med 7,3 mill. I tillegg tilføres fakultetet 1,5 mill. for tverrfaglig master i 
bærekraft. 
 
Fakultetet har valgt å opprettholde en stabil bemanning, på bekostning av andre ønskete 
prioriteringer og driftsposter. Innenfor handlingsrommet er videre prioritert videreføring av 
mentorordningen for studenter, samt undervisningsassistener, kostnadsforpliktelser for 
MSCA-ordningen, støtte til ERC-initiativ, og full vikardekning for institutt- og senterlederne. 
Ellers iverksettes en generell innstramming, og avsetning til instituttenes driftsbudsjett 
reduseres fra 11 til 9 mill. 
 
Fakultetsledelsen skriver at det forventes strammere budsjetter og økte sentrale kutt framover, 
og vi vil derfor bli stadig mer avhengige av økte resultatinntekter, kostnadskontroll og 
hensiktsmessig dimensjonering av staben. Balanse mellom ressursbruk og resultater er helt 
nødvendig for å kunne opprettholde og helst øke den faglige aktiviteten. Fakultetet vurderes 
til å ha stort potensiale for å økte både studiepoengproduksjonen og den eksternfinansierte 
virksomheten. Fakultetsledelsen har allerede startet gjennomgang av mulige langsiktige tiltak, 
og ny HF-strategi og revidering av bemanningsplanen vil stå sentralt i dette arbeidet. Det 
forventes at vi må iverksette betydelige kostnadsbesparende tiltak av permanent karakter om 
ikke inntjeningen økes betydelig. I tillegg til de negative økonomiske forventningene knytter 
det seg usikkerhet til de langsiktige faglige og økonomiske konsekvensene av pandemien. 
Fakultetets økte resultater som har ført til en stabil og voksende økonomi, framheves som 
positivt i denne situasjonen. 
 
Fakultetets økonomi har avgjørende betydning for instituttildelingene, og et svært stramt 
fakultetsbudsjett for 2022 gjenspeiler seg i instituttbudsjettet. 
 
 

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/innkalling_07.12.21.pdf


Instituttbudsjettet 
Tildelingen fra fakultetet av frie midler summerer seg for 2022 til kr. 5.340.000. Målrettet 
tildeling innenfor rammebudsjett og øremerket budsjett beløper seg til kr. 703.000. 
 
Av de frie midlene utgjør vikarmidler og kompensasjoner kr. 2.419.250, mens 
resultattildelingen beløper seg til kr. 2.452.000. Resultattildelingen ligger om lag 0,5 mill. 
under tilsvarende for 2021 og ca. 1,0 mill. under 2020. (Se vedlegg V2-a.) Resultattildelingen 
for 2022 er preget av en reduksjon i fakultetets annuumsmidler til fordeling, men også av 
resultatnedgang for AHKR. Resultatene i 2020 danner grunnlag for tildelingen i år, og 
instituttets andel av fakultetsresultatene i 2020 var på 27% mot 31,5% to år tidligere. (Se 
vedlegg V2-b.) Reduksjonen skyldes derfor også instituttets resultatnedgang med lavere 
resultatoppnåelse på de fleste parametre både i faktiske tall og i den relative fordelingen 
mellom instituttene. (Detaljert datagrunnlag resultatoppnåelse 2020 og resultatfordeling 2022, 
se budsjettfordelingssaken, vedlegg D.) 
 
Instituttbudsjettet styrkes med om lag 2,5 mill. i frikjøpsmidler og gjennom refusjoner, 
overføringer og prosjektsaldering med om lag 1,1 mill. i frie midler. BOA-påvirkningen er 
imidlertid også i år beregnet til å ha negativ effekt med en kostnad på om lag 0,25 mill. Nytt 
økonomisystem vanskeliggjør på det nåværende tidspunkt beregningen, og prosjektporteføljen 
vil bli fulgt nøye framover. En positiv endring fra 2021 er at fakultetet i år tar 75% av 
kostnadene ved MSCA-stipendene. 
 
Budsjettfordelingen er foretatt på bakgrunn av tildelte midler, overføring, beregnet BOA-
underskudd, samt frikjøpsmidler. Forslag til instituttbudsjett for 2022 følger i vedlegg V2-c 
«Budsjettfordeling». Vedlegg V2-d «Løslønn fordelt på fag» oppsummerer kompensasjoner, 
vikarordninger og frikjøp, og fordeling. 
 
Løslønnsmidler og undervisningsrelaterte utgifter 
Midler til undervisning og sensur blir i sin helhet satt av til løslønnsmidler. Sett på bakgrunn 
av fjorårets forbruk til sensur og innmeldte behov fra fagene, viser tallene at det ikke er behov 
for overføring av resultatmidler for å dekke undervisningsoppgaver. Midlene fordeler seg 
imidlertid ulikt på fagene, og vi bør i tråd med tidligere praksis vurdere en omfordeling 
mellom fagene dersom det skulle være behov for det. Vi er på det nåværende tidspunkt usikre 
på om sensurkostnadene for kommende høst vil kunne bli belastet innenfor 2022 eller bli 
forskjøvet til 2023. Dette vil ha stor betydning for handlingsrommet på løslønnsbudsjettet.  
 
Regnskapet for 2021 viser imidlertid et underforbruk på løslønnsbudsjettet summert til 1,5 
mill. (se vedlegg V1-c), og det er av avgjørende viktighet for hele instituttøkonomien at 
fagene benyttet de mulighetene lønnstilskuddet gir, eventuelt i god tid melder fra om 
underforbruk slik at midler kan omdisponeres. 
 
Det arbeides med plan og budsjett for feltkurset i 2022. Kostnadene i 2021holdt seg om lag på 
budsjettrammen, men studenttallet er nå høyere, og det er behov for en utvidelse med høyere 
kostnadsramme. Innsparinger må derfor vurderes, ettersom AHKRs økonomiske situasjon 
vanskelig kan forsvare å øke avsetningen til feltkurset ut over kr. 400.000. 
 
For å få et budsjett i balanse, kan ingen budsjettposter økes, men det er grunnlag for å 
opprettholde avsetningene fra 2021-budsjettet uten å redusere dem ytterligere. Pandemien har 
ført til betydelig mindre aktivitet og dermed lavere kostnader på alle felt med unntak av 



undervisning. Vi må påregne at restriksjoner også i år sammen med endrete vaner vil redusere 
behovet for økonomisk støtte til reiser, seminar workshops, etc. 
 
Søknader om støtte til datainnsamling og hospitering varierer sterkt fra år til år, og for 2022 
settes det av kr. 25.000. 
 
Ekskursjonsmidlene videreføres med kr. 50.000, studiekvalitetsmidler med kr. 25.000. 
 
Fagutvalgene tildeles også i år kr. 2.000 pr. år med mulighet for tilleggsbevilgninger til 
særskilte formål etter søknad. 
 
Forskning og forskerutdanning 
Midler til forskningsformål og publiseringsstøtte opprettholdes med kr. 150.000 og 
kr.100.000. Fakultets smådriftsmidler er også opprettholdt på samme nivå som tidligere. 
 
Avsetningen til forskerutdanningsmidler holdes på samme nivå med kr. 100.000, og holdes 
dermed fortsatt så høyt på grunn av faste kostnader knyttet til deltakelse i flere forskerskoler. 
Avsetning til reisemidler for stipendiater settes også i 2022 til kr. 50.000. 
 
Insentivmidler og startpakker 
Insentivmidlene videreføres med satsene vedtatt i 2019 til instituttets rekrutter, ordinært 
ansatte og emeriti. Stipendiater og postdoktorer kan etter søknad få forskottert insentivmidler 
opptjent i ansettelsesperioden. 
 
Ordningen med startpakker opprettholdes, men satsene foreslås med virkning fra 2022 
redusert til kr. 20.000 pr. nytilsatt over en toårsperiode. Summen vil likevel ligge over et 
normalsnitt for årlig tildelte insentivmidler, og nytilsatte viser seg nå mer etablert med 
forskningslitteratur og -nettverk enn tidligere. 
 
Ettersom fellesavsetningene fortsatt må ligge på et lavt nivå, opprettholdes disse satsene for å 
sikre midler til forskningsaktivitet. Fleksibiliteten i anvendelsen av insentivmidler er å 
foretrekke i den uforutsigbare situasjonen vi nå er i. 
 
Driftskostnader 
Avsetningen til driftskostnader har erfaringsmessig vært for stram de siste årene, og 
kostnadene har årlig ligget på 1,5 mill. På grunn av økte avsetninger til andre formål ble 
annuum redusert i fjor, og regnskapsrapporten viser følgelig et underskudd på om lag kr. 
900.000. Uten lønns- og priskompensasjon vil en avsetning på 1,4 mill. heller ikke rekke like 
langt som tidligere. 
 
Instituttleders midler som også deles med forskningskoordinator og undervisningskoordinator, 
beløper seg til kr. 150.000.  
 
Midler til HMS og velferdstiltak opprettholdes på samme nivå som i fjor, kr. 50.000. 
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Resultattildelinger

AHKR Fakultetstotal

2018 3 338 000 11 400 000

2019 3 208 000 12 000 000

2020 3 401 000 11 000 000

2021 2 998 000 11 000 000

2022 2 452 000 9 000 000

BKH 14.01.2022



Resultatutvikling AHKR - datagrunnlag

2017 2018 2019 2020
Antall Andel fak. Antall Andel fak. Antall Andel fak. Antall Andel fak.

Utveksling (vektet) 12,5 12 % 21,5 19 % 23 16,3 % 15 15,6 %

Studiepoeng (vektet etter finans.kat.) 652 29 % 799 33 % 768 31,4 % 808 30,3 %

Kandidater (vektet etter finans.kat.) 141 27 % 207 33 % 199 31,3 % 167 26,2 %

Doktorgrader 6 27 % 8 40 % 4 18,2 % 6 40,0 %

Publiseringspoeng 117,2 30 % 157,1 39 % 99,2 26,7 % 138 29,5 %

BOA - NFR 5 183 493 27 % 12 420 133 46 % 11 008 088 47,7 % 11 599 459 42,7 %

BOA - EU 1 100 676 14 % 852 937 8 % 928 141 5,5 % 1 403 152 8,9 %

BOA - annen 3 934 226 18 % 2 184 518 12 % 3 004 839 14,0 % 957 855 3,9 %

Andel av fakultetstotalen 29 % 31,50 % 27,8 % 27 %

BKH 14.01.2022



Budsjettfordeling 2022

Instituttbudsjett - totaltildeling fra fakultetet av frie midler kr. 5 340 000, målrettet tildeling kr. 703 000

Instituttposter Fakultetsposter BOA

Institutt - 

avsetning

Fakultets-

tildeling Merknader

Resultattildeling 2 452 000 inkl. programsensur

Vikarmidler 1 184 000 visedekan (v/h), inst.leder 80% (v/h)

Vikarmidler forventes 465 250 inst.leder økning til 100%, his (v), relv (v)

Vikarmidler CAS 325 000 h21 og v22

Bistillinger his og relv 246 000 bistillinger lektorprogram, GB, korona

Bistilliing SapienCE 199 000 GB, rektor

Kompensasjon MSCA 304 000 justeres etter faktiske indirekte kostnader

Kompensasjon PUSHH 203 000 justeres etter faktiske indirekte kostnader

Kompensasjon TMS 217 000 justeres etter faktiske indirekte kostnader

Instituttdrift stipendiater 210 000

Refusjoner fra  2021 390 000

Overføring inst.midler 356 981

Saldering BOA 376 807

Overhead -250 000 beregnet resultat

Frikjøp 2 525 412 brutto eks. overhead (som føres som inntekt)

Totalt til disposisjon frie midler 5 851 200 3 353 250

Timeund. og sensur 0 behovsfordeling brutto

Programsensur, lønn 70 000

Forskningsterminer 270 000 30' pr. sem.

Kompensasjon verv 80 000 forsknings- og undervisningskoordinator

Kompensasjon his v/h20 1 184 000 visedekan og instituttleder

Vikarmidler his og relv 465 250 inst.leder økning til 100%, his (v), relv (v)

Vikarmidler CAS 325 000 løslønn, fordeles til arkeologi

Bistillinger hist. og religion 246 000

Bistilling SapienCE 199 000

Frikjøp 2 525 412 løslønn, fordeles på de aktuelle fag

Annuum drift 1 400 649 instituttdrift

Fakultetsandel MSCA 304 000 AscNet og RENE

Instituttandel MSCA 0 dekkes av TDI

Fakultetsandel PUSHH 203 000

Instituttandel PUSHH 0 dekkes av TDI



SapienCE andel PUSHH 0 faktureres SapienCE

Fakultetsandel TMS 217 000

Instituttandel TMS 0 217' trekkes fra BOA-påvirkningen

Programssensur reise 40 000

Feltkurs/kurs arkeologi 400 000

Forskerutdanning 100 000

Startpakker 2022 118 410 fra 2022: 20' hver nyansatt over to år

Forskningsmidler 150 000

Publiseringsstøtte 100 000

Reisestøtte stipendiater 50 000

Studiekvalitetsmidler 25 000

Ekskursjonsmidler 50 000

Datainnsaml./hospitering 25 000

Instituttleder 150 000 inkl. forskn.- og undervisn.koord., spesielle tiltak

HMS og velferdstiltak 50 000

Fagutvalgene 10 000 2' for 5 fagutvalg

Insentivmidler MA og Ph.d. 166 400 satser fordeling: master 4/2', ph.d. 8'/4'

Insentivmidler publikasj. 285 600 sats fordeling 2,5' for 114,24 p.

Insentivmidler overforbruk 2021 -5 271 inndras i 2022

Infrastruktur stipendiater -210 000 210 000 inkl.forskerutdanning

Totalt fordelt frie midler 5 851 200 3 353 250

Differanse tildeling/fordeling frie midler 0 0

Utdanningssatsing, und.ass. HF 197 000 rammebudsjett

Små driftsmidler, ord. 328 000 rammebudsjett

Små driftsmidler, Arcus 10 000 rammebudsjett

Driftsmidler stipendiater og postdok 168 000 øremerket budsjett

Overf. drift stipendiater og postdok. 0 anslag overføring fra 2021

Totalt målrettete midler 703 000

BKH 20.01.2022



Løslønn fordelt 2022

Budsjettposter Bevilgning/ Fordeling:

avsetning Institutt Arkeologi Historie Kultur Religion Merknad

Timeundervisn. og sensur, fra resultatbevilgning 0 0 0 0 0 0 Feltkurs ikke inkl.

Programsensur (fra resultatbevilgning) 70 000 70 000

Forskningsterminer (fra resultatbevilgning) 270 000 30 000 180 000 30 000 30 000

Kompensasjon forskningskoord. (fra resultatbev.) 40 000 40 000

Kompensasjon undervisn.koord. (fra resultatbev.) 40 000 40 000

Kompensasjon visedekan 340 000 340 000

Vikarordning instituttleder, 80% 844 000 844 000 Økes til 100% i 2022

Vikarordning instituttleder, 20% 211 000 211 000 Ikke mottatt

Kompensasjon CAS-opphold Hofmann 325 000 325 000

Vikar historie v22, utlyst stilling, videreføring, 90% 146 250 146 250 Ikke mottatt

Vikar rel.vit. v22, utlyst stilling, videreføring, 4 mnd. 108 000 108 000 Ikke mottatt

Bistilliing SapienCE, 12 mnd., 20% (GB rektor) 199 000

Bistilling lektor historie (GB korona) 123 000 123 000

Bistilling lektor religionsvitenskap (GB korona) 123 000 123 000

Frikjøp Harrison, ERC - Seachange (BOA) 46 318 46 318

Frikjøp Henshilwood, NFR - SapienCE (BOA) 536 241 536 241

Frikjøp van Niekerk (forskningstid), NFR - SapienCE (BOA) 96 815 96 815

Frikjøp Hofmann, Saxo - Deep History of Migration (BOA) 106 995 106 995

Frikjøp Andresen 6 mnd., 25% Vit.hist. (GB) 150 000 150 000

Frikjøp Bang, NFR  - CMI Mozambique (BOA) 71 069 71 069

Frikjøp Bang, NFR  - CMI Invisible Ceiling  (BOA) 151 657 151 657

Frikjøp Bang, NFR  - CMI Post-US Afghanistan (BOA) 176 053 176 053

Frikjøp Flo (forskningstid), NFR (BOA) 200 000 200 000 Estimert

Frikjøp Hellesund, NFR - Queerdom (BOA) 209 838 209 838

Frikjøp Kverndokk, NFR - SAMLA (BOA) 217 202 217 202

Frikjøp Kverndokk, NFR - Gardening the Globe (BOA) 152 735 152 735

Frikjøp Ågotnes, NFR SAMLA (BOA) 210 489 210 489

Frikjøp Tafjord, NFR - GOVMAT (BOA) 200 000 200 000 Estimert

Trekk bistilling Bjerck 12 mnd., 20% (BOA) -200 076 -200 076

Trekk bistilling Hallgren 6 mnd., 20% (GB) -84 524 -84 524

Trekk bistilling Olsen 6 mnd., 20% (GB) -84 524 -84 524

Trekk bistilling Hobson 12 mnd., 20% (GB) -182 525 -182 525

Trekk bistilling Slettebø 7 mnd., 20% (GB) -89 253 -89 253



Trekk bistilling Svihus 6 mnd., 20% (GB) -84 888 -84 888

Trekk bistilling Eriksen12 mnd, 15% (BOA) -161 491 -161 491

Trekk bistilling Henningsen 12 mnd., 15% (BOA) -123 793 -123 793

Trekk bistilling Ytrehus 6 mnd, 20% (BOA) -100 530 -100 530

Trekk bistilliing Harvati 12 mnd., 20% (GB rektor) -155 275 43 725

Trekk bistilling Hausnes 7 mnd., 20% (GB lektor, korona) -80 020 -80 020

Trekk bistilling Anker 7 mnd., 20% (GB lektor, korona) -100 530 -100 530

Trekk bistilling Roos 10 mnd, 20% (GB likestilling) -165 810 -165 810

Brofinansiering førsteamanuensis 6 mnd, 10% (GB) -48 701 -48 701 Beregnet avsetning

Sum 3 702 722 113 725 772 245 1 941 832 474 450 400 470

Behov meldt for våren 2022 170 000 16 300 34 500 119 600

Sensurkostnader 2021 78 836 555 969 94 272 111 411

BKH 20.01.2022
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Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 
Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 
Senter for vitenskapsteori 
Institutt for fremmedspråk 
Senter for kvinne- og kjønnsforskning 

 
  
  

 
 
Budsjett 2022 - fordeling av grunnbevilgning til institutt og sentre 
 
Budsjettfordelingen for Det humanistiske fakultet ble vedtatt i fakultetsstyret den 7. desember 
2021 (styresak 85/21). Rammene i vedlagte instituttbudsjett for 2022 viser fordelingen fra 
budsjettsaken samt andre kjente tildelinger. Overføringer vil komme i neste instituttbudsjett 
etter at regnskapet for 2021 er avsluttet. 
 

1. Budsjettramme for annuum 

 
 
Tabellen over viser RAMME-budsjettet på annuum. Sammen med estimert virkning fra BOA-
budsjettet («nettobidrag»), og eventuelle instituttinntekter, utgjør dette den totale 
kostnadsrammen for 2022. Summen på enhetens totalbudsjett skal være lik 
rammebudsjettet. 
 
 
 
 
 

Referanse Dato 

2021/6303-ANNHFE 11.01.2022 
  

 

https://ekstern.filer.uib.no/hf/fakstyresaker/2021-12-07/S%2085.pdf
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Tabellen under viser estimert BOA-effekt for 2022. Dette er en foreløpig beregning som tar 
utgangspunkt i nettobidrag fra BOAPRO per 10.1.2022 og budsjetterte BOA-årsverk for 
2022, fordelt etter volumet fra 2021.  

 
Nettobidraget fra BOA fordeler seg som vist i tabellen under. Disse beløpene kommer 
«automatisk» inn i instituttenes budsjetter gjennom avregningsprosjektet. 

 
 
 

2. Budsjettfordeling øremerkede grunnbevilgningsprosjekter 

 
 
I ØREMERKET budsjett videreformidler vi inntekter og overføringer, tilsvarende det vi 
tidligere gav på grunnbevilgningsprosjekter (GP). Disse tildelingene skal budsjetteres i null. 
Merk at noen av disse øremerkede tildelingene tilhører grunnbevilgningens annuum. 
 
  

Krav til prosjektnivå Beløp
100465 Verdensledende miljøer, HF -1 371 000
100520 Rekrutteringsstillinger, HF -288 000
102999 Nordområdene HF -300 000
Sum øremerket budsjett -1 959 000
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3. Tidsplan for budsjettoppdateringer i 2022 

 
Fakultetets frist for budsjettering av detaljert totalbudsjett for året er 18. februar, slik at 
budsjettet kan presenteres til universitetsstyret og fakultetsstyret i mars. Vi vil komme tilbake 
til tydeligere frister internt på fakultetet i neste instituttbudsjett. 
 
 

4. Generelle retningslinjer for økonomiforvaltning 
 
UiBs generelle retningslinjer for økonomiforvaltning i 2022 er lagt ved. Disse omhandler: 
 

 Økonomistyring og disponering av budsjettrammen  
 Budsjettdisponeringsmyndighet (BDM)  
 Bekreftelse av faglig interesse for EU- og NFR-prosjekter 
 Økonomimodell, kontostreng og kontoplan 
 Budsjettering, bl.a. om indirekte kostnader, egeninnsats og fellesbidrag 
 Måltall for rekrutteringsstillinger (min. 80 % stipendiater) 
 Innkjøp 

 
 
Vi ser fram til et godt samarbeid i 2022! 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Kim Ove Hommen 
fakultetsdirektør Annhild Fetveit 
 Seksjonssjef 
 
 
 
Vedlegg 
1 Instituttbudsjett før overføringer per 11.1.2022 
2 Indirekte kostnader - satser 2022 
3 Generelle retningslinjer for økonomiforvaltning i 2022 
4 Toppfinansiering av forskningsprosjekter og utdanningssatsinger HF 2022 

 
Kopi 
Mari Knudsen 
Evy Hermansen 
Filiz Ipek 
Thomas Marius Hugøy 
Terje Selland 
Liv Berit Jonsson Mørch 
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